
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała 500/42/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosków o Nagrodę Naukową dla Doktoranta 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr 78/2022 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

21 grudnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień dla 

studentów i doktorantów Politechniki Warszawskiej, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne rekomenduje wnioski doktorantów, realizujących prace 

badawcze w dyscyplinie nauki chemiczne, o przyznanie Nagrody Naukowej przez Rektora PW, zgodnie 

z poniższym zestawieniem.  

 

1. mgr inż. Roman Gańczarczyk   

2. mgr inż. Julia Kuczak    

3. mgr inż. Beata Zdun    

4. mgr inż. Aleksandra Rudzka   

5. mgr inż. Dominik Kołodziejek   

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni             prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 

 


